
КОПІЯ
УКРАЇНА

Хмільницька міська рада
Вінницької області

Р І Ш Е Н Н Я № 2362

18 січня 2024 р 55 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 
53 сесії міської ради 8 скликання 
від 20 грудня 2023 року №2315 
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2024 рік» 

(0253700000)
(Код бюджету)

Враховуючи звернення головних розпорядників коштів бюджету 
управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради від 10.01.2024 
№ 01-15/26, відділу з питань охорони здоров'я Хмільницької міської ради від 
15.01.2024 року № 01-15/8, управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності Хмільницької міської ради від 12.01.2024 р. №01-11/19, 
управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 
від 17.01.2024 року №03-0218/01-26, керуючись ст. ст. 23, 78, 89 Бюджетного 
кодексу України (зі змінами), ст. ст. 26, 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" (зі змінами), Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2023 року № 2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2024 рік»:

1 .Здійснити перерозподіл бюджетних призначень загального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади управлінню освіти, 
молоді та спорту Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику 
коштів бюджету за КПКВКМБ 0610160 «Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах»:

1.1. Збільшити бюджетні призначення за КЕКВ 2800 «Інші видатки» на 
суму 7000,00 грн на виконання заходів Програми сприяння розвитку 

ЇЇ ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



місцевого самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській 
територіальній громаді на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
міської ради 8 скликання № 559 від 24.06.2021 року (зі змінами);

1.2. Зменшити бюджетні призначення за КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар» на суму 4000,00 грн, за КЕКВ 2240 
«Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 3000,00 грн.

2. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень спеціального фонду - 
бюджету розвитку бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
відділу з питань охорони здоров'я Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету в межах заходів Комплексної 
програми на виконання заходів Програми розвитку та підтримки комунальних 
закладів охорони здоров'я для покращення умов медичного обслуговування 
населення Хмільницької міської територіальної громади на 2023-2027 роки, 
затвердженої рішенням 34 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 
1448 від 24 листопада 2022р. (зі змінами):

2.1. Збільшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0717322 
«Будівництво медичних установ та закладів» на суму 1400000,00 грн для 
реконструкції покрівлі будівлі клініко-діагностичної лабораторії та денного 
стаціонару м. Хмільник по вул. Чорновола В’ячеслава, 64 (вул. Пушкіна, 64).

2.2. Зменшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0712111 «Первинна 
медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги» на суму 1400000,00 грн, в т. ч. :

- 584700,00 грн, що передбачені на капітальний ремонт будівлі АЗПСМ м. 
Хмільник з заміною дверних блоків на енергозберігаючі, що знаходиться за 
адресою: м. Хмільник, вул. Чорновола В’ячеслава 64 (вул. Пушкіна, 64), (в т. ч. 
з виготовленням проектно-кошторисної документації та проведення її 
експертизи);

- 815300,0 грн, що передбачені на капітальний ремонт будівлі клініко- 
діагностичної лабораторії та денного стаціонару м. Хмільник з заміною 
дверних та частково віконних блоків на енергозберігаючі, що знаходиться за 
адресою: м. Хмільник, вул. Чорновола В’ячеслава, 64 (вул. Пушкіна, 64), (в т. 
ч. з виготовленням проектно-кошторисної документації та проведення її 
експертизи).

3. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень загального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади управлінню житлово - 
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської 
ради як головному розпоряднику коштів бюджету:

3.1. Збільшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 1216013 
«Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства» на 
суму 600000,0 грн для поліпшення водопостачання та водовідведення у місті 
та забезпечення населення якісною питною водою на виконання заходів 
Програми забезпечення населення Хмільницької міської територіальної 
громади якісною питною водою на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 
сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020 року № 2726 (зі змінами).

3.2. Зменшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 1216030 
«Організація благоустрою населених пунктів» на суму 600000,00 грн, що 

і'з ОРИГІНАЛОМ Згідно
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



передбачено заходами Програми розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 
сесії міської ради 7 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі змінами).

4. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень загального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади управлінню праці та 
соціального захисту населення Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету в межах заходів комплексної 
програми «Добро» на 2024-2028рр, затвердженої рішенням 45 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1924» (зі змінами):

4.1. Збільшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0813242 «Інші 
заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» на суму 
20000,00 грн.

4.2. Зменшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0813192 «Надання 
фінансової підтримки громадським об’єднанням ветеранів і осіб з 
інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість» на суму 20000,00 
грн.

5. Відповідно до пунктів 1-4 цього рішення внести зміни у додатки 3, 6, 
7 рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року № 2315 
«Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік», 
згідно з додатками 1,2,3 цього рішення.

6. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2024 рік.

7. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 
року № 2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2024 рік»), зазначити факт та підставу внесення відповідних змін.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Кондратовець Ю.Г.).

Міський голова Микола ЮРЧИШИН

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ









в I

В %co
и

^KO1_O(5
!■

£ ‘

ні

в

B

B

f

в I

в

вп

І в !

ї

S3

1

і£'

1

8

8
і 
І

І

і 8
»

1! і

=ш

С
ек

ре
та

р 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

П
ав

ло
 КР

ЕП
К

И
Й

В

5 s s

В

в

!■

1 б
2

S5

1
ці 
і? І і ii-h

11п І ї
І і

11
И

Я 
R

Я 
R

s

в s B

В

в

в

Ї.-Ї 
і і 
Л

в

■Н

1 = 
=■ 1

8.

в

в

5 5

в 8.


